Te Deum laudámus. **20.**  
Vesperæ a Capitulo de sequenti.

**Oratio.**

**D**eus, qui beátum Norbertum Confessórem tuum atque Pontíficem, verbi tui præcónem eximium effecisti, et per eum Ecclésiam tuam nova prole fecundásti: præsta quæsumus, ut ejúsdem suffragántibus méritis, quod ore simul et ópere dúcuit, te adjuvánte exerce valeámus. Per Dñm.

**Commem. præced.** Aña. Sancti et justi in Dómino gaudéte, allelúa: vos elégit Deus in hereditátem sibi, allelúa. **v.** Pretiosa.

**In j. Nocturno, Lectiones de Scriptura occurrente.**

**In II. Nocturno.**

**Lectio viii.**

**N**orbértus, nobilissimus paréntibus natus, adoléscens liberálibus disciplínis eruditus, in ipsa póstea imperatóris aula, spretis mundi illécebris, ecclesiásticæ militiae ascríbi voluit. Sacris initiátus, rejéctis mólibus ac spléndidis vèstibus, pellicea melóte indutus, prædicatióni verbi Dei se totum dedit. Abdicatis ecclesiásticis prævénibus satis amplis, et património in páuperes erogáto, semel in die sub

vésperam solo cibo Quadragesimáli utens, nudisque pédibus, et lácera veste sub brumáli rigóre incédens, miræ austérítatis vitam est aggréssus. Potens igitur ópere et sermóne innúmeros haeréticos ad fidem, peccatóres ad pœniténtiam, dissidéntes ad pacem, et concordiam revocávit.

**x.** Invéni David servum meum, óleo sancto meo unxi eum: \* Manus enim mea auxiliábitur ei, allelúa. **v.** Nihil proficiet inimicus in eo, et fílius iniquitátis non nocébit ei.

— Manus.

**Lectio vi.**

**C**UM Laudúni esset, ab Epíscopo rogátus, ne a sua diocési discéderet, desértum in ea locum, qui Præmonstrátus dicebátur, sibi delégit; ibique trédecim sóciis aggregáti, Præmonstraténsem órdinem instituit, divinitus accépta per visum régula a sancto Augustíno. Cum vero ejus fama sanctitatis in dies magis augerétur, ac plúrimi ad eum quotidié discípuli convenirent, idem ordo ab Honório secundo, aliisque summis Pontificibus confirmátus,

ac plúribus ab eo monastérii aëdificátis, mirifice propagátus est.

**x.** Pósui adjutórium super poténtem, et exaltávi eléctum de plebe mea: \* Manus enim mea auxiliábitur ei, allelúa. **v.** Invéni David servum meum, óleo sancto meo unxi eum. — Manus.

**Lectio vii.**

**A**ntuérpiam accersitus, in ea urbe Tanchelíni nefáriam haeresim profligávit. Prophético spiritu, et miraculis cláruit. Archiepíscopus tandem (licet relúctans) Magdeburgensis creátus, ecclesiásticam disciplinam, præsér-tim cœlibátum, constánter propugnávit. Rhemis in concilio Innocéntium secundum egrégie adjúvit, et Romam cum ális Episcopis profectus, schisma Petri Leónis compréssit. Postrémo vir Dei méritis, et Spiritu sancto plenus, Magdebúrgi obdormivit in Dómino, anno salútis millésimo centésimo trigésimo quarto, die sexta Júnii.